
UCHWAŁA 
RADY GMINY KRUKLANKI 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

 NR IX/66/2025 

w sprawie ustalenia diety sołtysom 

Na podstawie art. 37b ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy Kruklanki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dietę dla sołtysów w formie miesięcznego ryczałtu w wysokości 200 zł. 

2. Dieta, o której mowa w ust. 1 stanowi rekompensatę czasu poświęconego za udział w naradach z Wójtem 
Gminy, zebraniach sołeckich oraz rekompensatę innych czynności związanych z wykonywaniem funkcji 
sołtysa. 

3. Dieta, o której mowa w ust.1, ulega obniżeniu proporcjonalnie za każdy dzień niewykonywania funkcji 
sołtysa, z uwzględnieniem wszystkich dni w miesiącu kalendarzowym. 

4. Sołtysowi biorącemu udział w sesji Rady Gminy, przysługuje dodatkowa dieta w wysokości 150 zł za 
każde posiedzenie. 

5. Wypłata diet za dany miesiąc kalendarzowy, następuje jednorazowo w terminie do  5-go dnia następnego 
miesiąca. 

6. Diety za grudzień danego roku, wypłaca się najpóźniej w ostatnim dniu roboczym tego miesiąca. 

7. Należne diety wypłaca się w kasie Urzędu Gminy lub przekazuje się na wskazane przez sołtysa konto 
bankowe. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kruklanki. 

§ 3. Traci moc Nr XXVII/259/2021 Rady Gminy Kruklanki z dnia 21 grudnia 2021r. w sprawie ustalenia 
diety sołtysom. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Piniaha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D65FDBFE-C8E2-4E65-9293-F08C750922E1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/66/2025 RADY GMINY KRUKLANKI z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


